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 جنگ ستاره ها برای فتح 
جام باشگاه های جهان

رقابت های فوتبال جام باشگاه های جهان در شرایطی از 
شب گذشته با دیدار تیم های الاتحاد عربستان و آکلند 
ســیتی نیوزلند در عربستان آغاز شد که نماینده کسور 
میزبان به همراه منچسترســیتی اگلیس و فلومیننزه 
برزیل سودای قهرمانی در این رقابت ها را دارند. منچستر 
سیتی انگلیس )قهرمان اروپا(، فلومیننسه برزیل )قهرمان 
آمریکای جنوبی(، الاهلی مصر )قهرمــان آفریقا(، اوراوا 
رد دایموندز ژاپن )قهرمان آســیا(، کلاب مکزیک لئون 
)قهرمان کونکاکاف(، اوکلند سیتی )قهرمان اقیانوسیه( و 
الاتحاد عربستان )نماینده کشور میزبان( تیم هایی هستند 
که باید در این رقابت ها با یکدیگر روبه رو شوند.برنامه ادامه 

این رقابت ها به این شرح است:
* الاهلی مصر - برنده الاتحاد / آکلندسیتی )۲۴ آذر(

* لئون مکزیک - اوراواردز ژاپن )۲۴ آذر(
نیمه نهایی:

* فلومیننزه برزیل - برنده الاهلی مصر-برنده الاتحاد / 
آکلند )۲۷ آذر(

* منچسترسیتی - برنده لئون مکزیک / اوراواردز ژاپن 
)۲۸ آذر(

شکایت 350 هزار دلاری یک برزیلی از 
پرسپولیس

مهاجم برزیلی فصل گذشــته پرســپولیس در شکایت 
خود از سرخپوشان به فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 

درخواست دریافت غرامت ۳۵۰ هزار دلاری کرده است.
باشــگاه پرســپولیس در نقل و انتقالات پیش فصل طبق 
توافقی دو جانبه قرارداد لئاندرو پریرا را فسخ کرد و به این 
ترتیب این بازیکن بدون دریافت مبلغ قرارداد فصل آینده 
خود، از جمع سرخپوشان جدا شد.در این توافق، باشگاه 
پرسپولیس قرار بود مبلغ 1۴۳ هزار دلار مطالبات پریرا از 
فصل گذشته را تا اوایل مهرماه به حساب او واریز کند. به 
همین دلیل این باشگاه در نامه ای از فیفا درخواست کرد 
مطالبات پریرا را از محل درآمدهای سرخپوشان در فیفا 
پرداخت کند اما این اتفاق رخ نداده و مهاجم برزیلی سابق 
سرخپوشان از این باشگاه به اتاق حل اختلاف فیفا شکایت 
کرده اســت.ظاهراً نامه موافقت فیفا با درخواست باشگاه 
پرسپولیس، دیرتر از زمان تعیین شده و مورد توافق با پریرا 
به باشــگاه رسیده و به همین دلیل این بازیکن بلافاصله 
پــس از پایان مهلت مقرر در توافق نامه، شــکایت خود 
علیه سرخپوشــان را در فیفا به ثبت رسانده است.باشگاه 
پرسپولیس که موافقت فیفا برای پرداخت مطالبات پریرا را 
دریافت کرده، در تلاش است رضایت پریرا را گرفته و این 
بازیکن از شکایت خود صرفه نظر کند اما این تلاش تاکنون 
بی نتیجه بوده و فعلاً توافقی در این باره حاصل نشده است.

داماشیان بازنده اعلام شد
کمیتــه انضباطی فدراســیون فوتبال رای خــود را در 
خصوص دیدار تیم های نفت و گاز گچساران و داماشیان 
رشــت صادر کرد.دیدار تیم های نفت و گاز گچساران و 
داماشــیان رشت در لیگ دسته اول که قرار بود روز 1۴ 
آذرماه برگزار شــود به دلیل عدم حضور تیم داماشیان 
رشــت، برگزار نشد.بر همین اســاس و با حکم کمیته 
انضباطی فدراســیون فوتبال این تیم به پرداخت ۵1۰ 
میلیون ریــال جریمه نقدی محکوم و نتیجه بازی ۳ بر 

صفر به سود تیم مقابل اعلام شد.

محرومیت تماشاگران تراکتورسازی
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال با ارسال نامه ای به 
ســازمان لیگ، با اشــاره به صدور رای کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال در مورد اجرای حکم تعلیقی محرومیت 
هواداران تراکتور بابت تخلفات صورت گرفته در بازی با 
پرسپولیس در هفته دوم مســابقات و با توجه به تکرار 
موضوع در دیدار با نساجی در هفته نهم، حکم محرومیت 
هواداران در اولین بازی خانگی تراکتور را ابلاغ کرد.یادآور 
می شود، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پس از بازی 
هفته دوم تراکتور و پرسپولیس در تاریخ ۲۵ مرداد سال 
جاری، باشــگاه تراکتور را ضمن جریمه نقدی، به یک 
جلسه محرومیت تعلیقی از حضور هواداران به مدت شش 
ماه، محکوم کرده بود که به دلیل تکرار تخلفات در دیدار 
هفته نهم در تاریخ 11 آبان، کمیته استیناف رای تعلیقی 
را به اجرا گذاشته است.بر اساس اعلام سازمان لیگ، دیدار 
دو تیم تراکتور و پیکان از هفته سیزدهم مسابقات لیگ 

برتر بدون حضور هواداران برگزار می شود.

دوگانه نورالهی و پیروزی الوحده پیروز
الوحده در دیداری که احمد نوراللهی در آن دبل کرد، توانست  
در دیدار جام حذفی برابر الجزیره به پیروزی دست پیدا کند.

الوحده در این بازی توانست با نتیجه ۴ بر ۲ به پیروزی دست 
پیدا کند و راهی دور بعد شــود. ستاره الوحده در این بازی 
احمد نوراللهی بود که توانست دو گل به ثمر رساند تا بار دیگر 

توانایی های خود را با پیراهن این تیم نشان دهد.

 غیبت چند بازیکن اصلی
 در دیدار ایران-روسیه

تیم های  فوتسال ملی ایران و روسیه قرار است در دو بازی 
دوستانه  طی روزهای ۲۷ و ۲۸ آذرماه  در سالن بین المللی 
شهرستان لار به مصاف هم بروند و بر اساس هماهنگی انجام 
شده تیم ملی روســیه از طریق مرز هوایی امارات ۲۵ آذر 
و تیم ملی ایران ۲۶ آذر وارد لار خواهند شد.بســو زوئیدزه 
سرمربی تیم ملی فوتســال روسیه  گفت:بازیکنانی که در 
بهترین شرایط بدنی بودند دعوت کردیم. متاسفانه دیمیتری 
پرودنیکــوف که با مصدومیت جزئی روبرو بود و ســرگئی 
آبراموف، به ســینارا به دلیل مشکل شخصی و همچنین 
اضایانار اسدوف نیز یکی از بازیکنان اصلی تیم ما هستند در 
این بازی غایب هستند البته ما به چپ پاهای دیگری مثل 
پاول کارپوف، والری دمین و روسلان کودزیف فرصت دادیم 
که در این دو بازی حضور داشته باشند البته آلبرت زیدر به 

دلیل عدم آمادگی به  تیم ملی دعوت نکردیم.

مستطیل سبز

جوادی در میان 5 وزنه بردار برتر 
رنکینگ کسب سهمیه المپیک

مســابقات دســته ۸9 کیلوگرم وزنه برداری قطر 
کاپ برگزار شــد و رقیبان میــر مصطفی جوادی 
در راه کسب ســهمیه المپیک وزنه زدند و نتایج 
شــان مشخص شــد.با نتایج به دســت آمده میر 
مصطفی جوادی که پیش از این با رکورد مجموع 
۳۸۴ کیلوگــرم در رده چهــارم رنکینگ المپیک 
قرار داشــت به رده پنجم رفــت و همچنان یکی 
از شانس های کسب ســهمیه المپیک باقی ماند.

در حال حاضر دایان لی از چین )۳9۶ کیلوگرم(، 
کارلوس ناصر از بلغارستان )۳9۵ کیلوگرم(، والنیا 
ســانچز از ونزوئلا )۳9۰ کیلوگــرم( و لوپز لوپز از 
کلمبیا )۳9۰ کیلوگرم( چهار وزنه برداری هستند 

که بالاتر از میرمصطفی جوادی قرار دارند.

بهمن ماه؛ انتخابات فدراسیون 
ورزش های رزمی

ثبت نــام از کاندیداهای احراز پســت ریاســت 
فدراســیون انجمن  هــای ورزش هــای رزمی روز 
شــنبه 11 آذرماه به پایان رســید و ســرانجام با 
ارســال نامه ای از ســوی وزارت ورزش و جوانان 
به دبیر مجمع انتخاباتی فدراســیون انجمن های 
ورزش های رزمی زمان برگزاری مجمع انتخاباتی 
این فدراســیون مشخص شد. با این حساب شنبه 
۷ بهمن ماه  ســال جاری انتخابات ریاســت این 
فدراسیون برگزار خواهد شد.در پایان فرصت 1۰ 
روز کاری برای ثبت نام در این انتخابات، افشــین 
هادی چگینی، یوسف بهتری، تورج علی عنصری،  
محمد ضیایی،  جاسم منوچهری، یوسف جاویدان، 
فرهاد طاووســی محمد عســگری، سیدمحســن 
حسینی، حسین شهرکی و حمیدرضا پارسی منش 
برای رســیدن به کرسی ریاســت این فدراسیون 

ثبت نام کرده اند.

جدال صدرنشینان لیگ برتر والیبال
هفته یازدهم لیگ برتر والیبال در شرایطی امروز 
برگزار می شــود که در حســاس ترین بازی تیم 
صدرنشین فولاد ســیرجان ایرانیان با تیم گیتی 
پسند اصفهان در اصفهان است، شاگردان عطایی 
در تیم فولاد هم اکنــون با 9 برد و ۲۶ امتیاز در 
صدر جدول قرار دارند و گیتی پسند هم با ۷ برد 
و ۲1 امتیاز در جایــگاه دوم قرار دارد. جدال این 
دو تیــم از این بابت اهمیــت دارد که هر دو تیم 
در بــالای جدول قرار دارند و برنده این مســابقه 
برای کســب عنوان قهرمانی نیم فصل گام مهمی 

برمی دارد.
برنامه دیدارهای هفته یازدهم به این شرح است:

پیکان تهران – شهرداری گنبد کاووس، چادرملو 
اردکان – طبیعــت، شــهرداری ارومیــه – نیان 
الکترونیک خراسان،گیتی پســند اصفهان – فولاد 
سیرجان ایرانیان، شهداب یزد – هورسان رامسر، 
سایپا تهران – مس رفســنجان، ایفاسرام اردکان 

– پاس گرگان 
در جدول رده بندی فولاد ســیرجان با ۲۶ امتیاز، 
گیتی پسند اصفهان با ۲1 امتیاز و ایفاسرام اردکان 

با ۲۰ امتیاز در رده های اول تا سوم قرار دارند.

اخلاقی جانشین بنا شد
حبیــب اخلاقی دارنده ۲ مدال برنز جهان و مربی 
اســبق تیم ملی کشــتی فرنگی به عنــوان مدیر 
تیم های کشــتی فرنگی اســتان تهران منصوب 
شد.قاسم علی عسگری رئیس هیأت کشتی تهران 
در مورد حضور اخلاقی بــه عنوان مدیر تیم های 
کشــتی فرنگی گفت: پیش از این محمد بنا عهده 
دار این مســئولیت بــود که با توجه به مشــغله 
شــخصی قادر به ادامه همکاری بــا هیات تهران 
برای حضور در این پســت نبــود و ما از زحمات 

ایشان در این مدت نهایت قدردانی را داریم.

 حضور موتورسوار ایرانی
 در آسیایی فیلیپین

ملی پوش ایرانی موتورریس در مســابقات آسیایی 
حضور پیــدا می کنــد. این اولین حضــور تیمی 
رشته سوپر بایک در مســابقات آسیایی است که 
به صورت رســمی و با تایید شــورای برون مرزی 
انجام می شود و همچنین دومین اعزام فدراسیون 
موتورســواری و اتومبیلرانی ایران در سال جاری 
است.مســابقات موتورسواری آسیا کاپ از روز ۲۶ 
آذرماه در شهر تارلاک فیلیپین آغاز خواهد شد و 
حامد مرادی تنها ورزشــکار ایرانی حاضر در این 
مسابقات است.مرادی در کلاس ۲۵۰ سی سی این 
مسابقات شــرکت خواهد کرد و رقبایی از کشور 
های فیلیپین، هند، ژاپن و تایلند خواهد داشــت. 
ورزشــکاران ۲ روز تمرین می کنند و در ۲ مرحله 

به مسابقه می پردازند.

هت تریک مریخ در هندبال 
قهرمانی زنان جهان

فاطمــه مریــخ در جریــان مســابقات قهرمانی 
هندبال زنــان جهان هت تریک کــرد و برای بار 
ســوم به عنوان برترین بازیکن زمین انتخاب شد. 
ملی پوشــان هندبال ایران در ســومین دیدارشان 
از مرحله پریزیدنت کاپ مســابقات قهرمانی زنان 
جهان مقابل قزاقستان با نتیجه ۲9 بر ۳۳ شکست 
خوردند.فاطمه مریخ، مدافع چپ 19 ســاله تیم 
ملی هندبال زنان ایــران در این دیدار هت تریک 
کرد و با زدن یازده گل برای سومین بار به عنوان 

بهترین بازیکن زمین معرفی شد.

ذره بین

و  اســتقلال  تقابل  همدلی| صد و دومین 
پرسپولیس در شــرایطی فردا در ورزشگاه 
آزادی و در چارچــوب دیــدار معوقه هفته 
پنجم لیگ برتر برگزار می شــود که سوت 
های بحث برانگیز در 1۲ هفته سپری شده 
از این رقابت هــا، نگرانی بابت قضاوت این 
مســابقه را دو چندان کــرده و همگان در 
انتظــار اجرای نخســتین VAR  در لیگ 

برتر هستند.
قضاوت داوران در بیســت و ســومین دوره 
رقابــت های لیگ برتــر از نقطه نظر بحث 
برانگیز بودن در نــوع خود در تاریخ رقابت 
های فوتبال باشگاهی ایران اگر نگوییم بی 

نظیر که کم نظیر بوده است.
 انواع و اقســام سوت های اشــتباه در این 
دوره از رقابت ها زده شــد بــه طوری که 
آنقدر این اشتباهات و پیامدهای آن واضح 
بودند که بازگو کردن و بررسی یک به یک 
آنها در این مقال نمی گنجد . کار به جایی 
رســیده که کُری خوانی های هواداران تیم 
های مختلف ازجمله ســرخابی ها معطوف 
به اشتباهات داوری و اتهام زنی های ثایت 

نشده به این و آن شده است.
 در این شــرایط دربی پایتخــت هم از راه 
رســید و بر خلاف گذشته که همه نگاه ها 
متوجــه آمار و ارقام و خط و نشــان ها بود 

این بار نگاه ها  و انتظارات معطوف سیستم 
کمــک داور ویدیویی اســت و وعده های 
عملی نشده فدراســیون فوتبال در گذشته 
که به یقین اگر این سیســتم عملیاتی شود 
این اشــتباهات و حواشی به حداقل ممکن 

کاهش خواهد یافت.
در هر صورت در شــرایطی که دیگر تدابیر 
معمول دربی های پایتخت از سوی نهادها و 
ارگان های ذیربط برای این بازی اندیشیده 

شده است، گفته می شود زیرساخت انجام 
این مهم نیز فراهم شــده و همه چیز منوط 
به تاییده فیفا برای اجرای این سیســتم در 
دربی پایتخت است، بای دید این انتظار آیا 

به سر خواهد رسید!؟
استقلال پیشــتاز ۲۴ امتیازی لیگ با 11 
بازی به مصاف پرسپولیســی می رود که با 
1۰ بــازی و ۲۰ امتیــاز در رده چهارم قرار 
دارد؛ تاریخچــه دیدارهای دو تیم از برتری 

۲۷ -۲۶ پرسپولیس در بردها حکایت دارد 
و  ۴۸ تقابل رو در رو هم برنده ای نداشــته 

است.
در دیگــر بازی هــای معوقــه هفته پنجم 
امروز صنعت نفت آبــادان میزبان گل گهر 
ســیرجان است و فردا  شــمس آذر قزوین 
پذیرای نســاجی مازندران اســت و فولاد 
خوزســتان در نقش جهان برابر ســپاهان 

مدعی قرار می گیرد.

12 هفته سوت های بحث برانگیز در لیگ برتر 

VAR دربی 102 و انتظار برای اولین

همدلی| کیومرث هاشــمی وزیر ورزش و جوانان در جمع 
دانشــجویان دانشکده علوم ورزشــی و تندرستی دانشگاه 
تهران بر لزوم توسعه زیرساخت های ورزشی بر پایه آمایش 
ســرزمین و نه با فشار سیاســیون، خصوصی سازی واقعی 
استقلال و پرسپولیس و دریافت حق پخش تلویزیونی برای 

ورزش تاکید کرد.
کیومــرث هاشــمی در این دیــدار گفت: مســاله آمایش 
سرزمینی در ورزش کشــور از زمان حضور بنده در وزارت 
ورزش و جوانان مدنظر قرار گرفته و کار در حال پیشــبرد 
است تا شاهد فعالیت پراکنده در ورزش کشور نباشیم.بعضا 
فلان فرد سیاسی فشار آورده تا یک ورزشگاه در شهرستان 
متبوعش ساخته شــود و بعد متوجه شده اند اساسا در آن 
شهر فوتبال مستعد نیست و در عین حال در شهری مانند 
انزلی که در رشــته فوتبال بسیار مســتعد است ورزشگاه 

مناسبی ساخته نشده است.
او ادامه داد:امیدوار هســتیم تا پایان ســال شاهد پیشرفت 
طرح آمایش ســرزمینی باشیم و حتی اگر یک فرد سیاسی 
از بالا به بنده به عنوان وزیر ورزش و جوانان نیز فشار آورد 
و توصیه کرد به او پاسخ دهم که وزارت ورزش و جوانان بر 

اساس طرح آمایش ســرزمینی و قانون وظایف و اختیارات 
وزارت ورزش و جوانان کار خود را پیش می برد.

وی با طرح این پرســش کــه وزارت ورزش و جوانان مگر 
می توانــد تیم داری کند، گفــت: وزارت ورزش وظیفه ای 
برای تیمداری ندارد در حالی که ســال هاســت تیم های 
فوتبال اســتقلال و پرسپولیس را مدیریت می کند، آن هم 
در شــرایطی که قانون اجازه نمی دهد حتی یک ریال برای 
این تیم ها هزینه کنیم.استقلال و پرسپولیس تا پایان سال 

به بخش خصوصی واگذار می شوند و این اتفاق در حد شعار 
نخواهد بود و عملیاتی می شود.

وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: این مهم خدمت بزرگی به 
ورزش کشــور است و باعث می شود وزارت ورزش و جوانان 
به دیگر وظایف اصلی وزارت ورزش بپردازد. چون همه این 
شرایط باعث شــده وزارت ورزش و جوانان از وظایف خود 

مانند عمومی کردن ورزش غافل بماند.
وی افزود: حق پخــش تلویزیونی در ورزش حرفه ای بیش 
از ۶۰ درصد را به خود اختصاص داده اما آیا ورزش کشــور 
از این ســهم برخوردار است؟ خیر. موضوع مهم دیگر قانون 
کپی رایت اســت اما حتی استقلال و پرسپولیس به عنوان 
باشــگاه های بزرگ کشور فاقد این مزیت هستند و باید به 
عنوان قانون از سوی مجلس شــورای اسلامی مدنظر قرار 

گیرد. 
وزیر ورزش و جوانان با اشــاره به اینکه استعدادیابی تنها بر 
عهده این وزارتخانه نیســت، بیان کرد: در دنیا این وظیفه 
بر عهده مدارس و باشــگاه ها محول شــده و وزارت ورزش 
و جوانان سیاســتگذار است. بنابراین نباید نسبت به وظیفه 
آموزش و پرورش و باشگاه ها در این خصوص غافل شویم.

دو وعده وزیر ورزش در جمع دانشجویان تربیت بدنی؛

واگذاریواقعیسرخابیهاوایستادگیمقابلسیاسیوندرساختپروژهها

در پــی حمله به داور سرشــناس ترکیه ای 
تمامی لیگ های این کشور به حالت تعلیق 

در آمد.
در جریان دیــدار تیم هــای آنکاراگوجو و 
پانزدهم ســوپرلیگ  ریزه اســپور در هفته 
ترکیه، تیم  آنکاراگوجــو در دقیقه 9۰+۷ 
ایــن بــازی گل تســاوی را دریافت کرد و 
همین باعث شد فاروک کوجا رئیس باشگاه 
آنکاراگوجــو که از قضــاوت حلیل اوموت 
ملر ناراضی بود، پس از ســوت پایان بازی 
به سمت او حمله ور شود و مشتی زیر چشم 
این داور سرشــناس ترکیه ای زد، در ادامه 
داور که بر روی زمین افتاده بود زیر مشت 
و لگد چنــد نفر دیگر از اعضــای این تیم 

گرفتار شد.
مهمت بویوککشی رئیس فدراسیون فوتبال 
ترکیه در پی خشونت به وجودآمده در پایان 

دیدار تیم های آنکاراگوجو و ریزه اســپور در 
ســوپرلیگ ترکیه و حمله به حلیل اوموت 
ملر داور سرشــناش ترکیه ای، دســتور داد 

برگزاری بازی های تمامی لیگ های فوتبال 
این کشــور تا اطلاع ثانوی به حالت تعلیق 
دربیاید.هیات رئیســه فدراســیون فوتبال 

ترکیه قرار است در جلسه ای اضطراری در 
این خصوص تصمیم گیری کند.

همچنیــن یلمــاز تونچ، وزیر دادگســتری 
ترکیه نیز به دنبــال این حادثه تلخ  گفت: 
در پایــان بازی، برخوردهــای قانونی لازم 
با عوامل حوادث مربوط بــه حمله به داور 
خلیل اموت ملر آغاز شد. تمامی مظنونانی 
که پس از پایان مســابقه وارد زمین شــده 
و در اقدام خشــونت آمیز علیه داور حضور 
داشــتند، متهم هســتند. تحقیقات توسط 
دفتر دادستانی ارشد آنکارا آغاز و دستورات 

لازم صادر شد.
ضمن اینکه علی یرلیکایا، وزیر کشــور، در 
پستی در شــبکه اجتماعی ایکس گفت که 
حکم بازداشــت کوجا صادر شــده است و 
افزود که دو نفر تاکنون در مورد این حادثه 

بازداشت شده اند.

تمام لیگ های فوتبال ترکیه معلق شد

داوربینالمللیزیرمشتولگد

همدلی| برترین های ســال فوتبال آفریقا در شــرایطی 
معرفی شــدند که ویکتور اوســیمن مهاجــم نیجریه ای 
بهترین بازیکن سال فوتبال آفریقا شد و  مراکشی بسیاری 

از جوایز را درو کردند.
در این مراسم که در مراکش برگزار شد، ویکتور اوسیمن 
بــرای اولین بار جایزه بهترین بازیکن آفریقا را از آن خود 
کرد.اوسیمن برای کسب این جایزه محمد صلاح مصری، 
وینگر انگلیســی لیورپول و اشرف حکیمی، مدافع کناری 
فرانسوی پاری ســن ژرمن را پشت سر گذاشت. اوسیمن 
۲۵ ساله فصل گذشته در ۳۲ بازی در لیگ ایتالیا ۲۶ گل 

به ثمر رساند و همراه این تیم قهرمان شد.
این بازیکن آفریقایی در سال ۲۰۲۳ در فهرست توپ طلا 
مجله فرانس فوتبال در رتبه هشتم بهترین بازیکن جهان 
امســال قرار گرفت و اولین بازیکن نیجریه ای شد که وارد 

لیست 1۰ بازیکن برتر جهان شد.
بهترین گلــزن ناپولی همچنین بــا ۲۰ گل در ۲۸ بازی 
ملی در رده چهارم لیســت بهترین گلزنان تاریخ تیم ملی 
نیجریه قــرار دارد و پس از رشــیدی یاکینی با ۳۷ گل، 
سگون اودگبامی با ۲۲ گل و یاکوبو آیگبنی در رده چهارم 

قرار دارد. که ۲1 گل به ثمر رساند.
در این مراســم ولید رگراگی ســرمربی تیم ملی مراکش 
جایــزه بهترین مربی آفریقا را از آن خــود کرد. رگراگی 
بــا تیم ملی مراکش به عنوان چهارم جام جهانی دســت 
یافت. تیم مراکش نیــز جایزه بهترین تیم آفریقا را از آن 
خود کرد.  همچنین یاســین بونــو دروازه بان  تیم ملی 
مراکش بهترین دروازه بان سال شناخته شد . او از محمد 

الشــناوی، دروازه بان الاهلی و تیم ملی مصر و آندره اونانا 
کامرونی، بازیکن فعلی منچستریونایتد و سابق اینترمیلان 

بهتر عمل کرد.
یاســین بونو در رده بندی جایزه »یاشین« بهترین دروازه 
بان جهان در مراسم توپ طلا امسال سوم شد و ادرسون 
برزیلــی، دروازه بــان منچسترســیتی و امیلیانو مارتینز 
آرژانتینی از او پیشــی گرفتند. دروازه بان استون ویلا که 

برنده این جایزه شد.
دیگرجوایز فوتبال آفریقا در سال 2۰2۳

مردان/ بهترین باشــگاه: الاهلی مصــر، بهترین بازیکن : 
پرســی تاو آفریقای جنوبی )الاهلی مصر(،بهترین گلزن: 
محمود عبدالمنعم کهربا مصــری )الاهلی مصر(،بهترین 

بازیکن جوان: لامینه کاما را سنگالی )متز، فرانسه(
زنان/بهتریــن بازیکــن: آسیســات اوشــوآلا نیجریه ای 
)بارسلونا، اســپانیا(،بهترین مربی: دزیره الیس )تیم ملی 
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در مراسم برترین های سال فوتبال آفریقا؛
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